ECEBEMO

HO

Assessor CMRRP/MS
Cuirn.ir.i iY riiípd d RiLt dr. RíD PrJt

EttrJt d 111 ;1' -t I) G, 	rJr, 5i j 1

REQUERIMENTO N° , DE 29 DE MARÇO DE 2022

"Requer a concessão de urgência
simples aos Projetos de Lei no
412022/LEG, n° 1/2022/EXE e n°
3/2022/EXE."

Requeremos, nos termos do art. 121 do Regimento Interno desta Casa, a

concessão de regime de urgência especial aos Projetos de Lei n° 4/2022/LEG, no 1/2022/EXE e n°

3/2022/EXE.

Ribas do Rio Pardo/MS, Sala das Sessões, Vereador Sinésio Querubim, 29 de março de 2022.

Tiago Gomes de Oliveira - PSDB

Álvaro Andrade dos Santos - PSD

Paulo Henrique Pereira da Silva - DEM

Rozenir Pereira - Psol

Anderson Arry Januário Guimarães - PSDB

Policial Christoffer - PSC

Edervania dos Santos Malta - MDB

Isac Bernardo de Araújo - MDB

Luiz Antonio Femandes Ribeiro - MDB

Sidinei Fontebasse Ferreira - PSC

Tania Maria Ferreira Dias - Solidariedade

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS' CNPJ: 001.696.48210001-29
R. Marciana Custódio Lemos, 64, Santos Dumoni - Fone: (67) 3238-147013238-1560 - CEP: 79.180-000

E-mail: camara@ribasoriopardo.  ms. kg. br/site: www.ribasdoriopardo.ms. leg. br

d Sibt dr. kiD Piird
Ed ri d Iiu Grurj rkj 5u1

JUSTIFICATIVA

A presente proposta tem por objetivo atribuir urgência aos projetos recebidos das

comissões, tendo em vista a necessidade de acelerar os trabalhos do Poder Legislativo e garantir

mais eficiência no trato de questões simples, porém, importantes.

Ribas do Rio Pardo/MS, Sala das Sessões, Vereador Sinésio Querubim, 29 de março de 2022.

Tiago Gomes de Oliveira - PSDB

Alvaro Andrade dos Santos - PSD

Paulo Henrique Pereira da Silva - DEM

Rozenir Pereira - Psol

Anderson Arry Januário Guimarães - PSDB

Policial Christoffer - PSC

Edervania dos Santos Malta - MDB

Isac Bernardo de Araújo - MDB

Luiz Antonio Fernandes Ribeiro - MDB

Sidinei Fontebasse Ferreira - PSC

Tania Maria Ferreira Dias - Solidariedade

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo- MS- CNPJ: 001.696.482/0001-29
R. Marciana Custódio Lemos, 64, Santos Dumoni -- Fone: (67) 3238-147013238-1560 CEP: 79.180-000

E-mail: camara@ribasoriopardo.ms.  leg. brlsite: www. ribasdoriopardo. ms. leg. br